



TBA PAAVILAINEN

Hiihtokoulu

Jos haluja on, aikuinenkin oppii hiihtämään. >>12-13

PEKKA AARNIVALA



Ringette

NoUn Anniina Ahvenjärvi voitti Ykkössarjan pistetilaston. >>16

Nokian uutiset

WWW.NOKIANUUTISET.FI

KESKIVIIKKO 3. HUHTIKUUTA 2013

NRO 38

100 VUOTTA NOKIALAISTA ASIAA INFONUMERO 2 €

huhtikuuta 2013

RHEILU&LIIKUNTA

NoU päätti kauden voitokkaasti

Ringette: Naisille ei löytynyt voittajaa koko kauden aikana

Pekka Aarnivala
toimitus.nokianuutiset@almamedia.fi

NoUn ringettenaisille ei löytynyt voittajaa koko kauden aikana.

Joukkue voitti kaikki 20 Ykkössarjan otteluaan, eikä tappiosarakkeeseen tullut merkintää myöskään SM-karsintasarjan kolmessa ottelussa.

Nousun pääsarjaan jo aiemmin varmistanut NoU päätti pelikauden pääsiäisenä Naantalissa 4-5 (0-2, 1-1, 2-0, 1-2) voitolla VG-62:sta.

-Tavoitteena oli, ettei yhtään peliä hävitä. Päätösottelukin alkoi hyvin, mutta sitten ajatus jo vähän karkasi rikkonaisessa ottelussa, toteaa NoUn pelaajavalmentaja **Jonna Satama**.

-Kauden tulos perustuu sekä vahvoihin yksilöihin että hyvään joukkuehenkeen. Nyt joukkuetta odottaa iso harppaus, sillä SM-sarjassa pelinopeus, voima ja tahto mennä tilanteisiin on eri luokkaa. Töitä siis on tiedossa.

-Tappioton kausi kertoo, että meillä oli ykkösen paras porukka. Nyt on edessä monellakin tavalla uudet haasteet. Menot kasvavat, kun pelejä tulee enemmän ja tuomaripalkkiot ovat kalliimmat. Harjoittelua on tiivistävä ja muutama vahvistus on toivelistalla, pohtii jouk-

FAKTA

- NoU jylläsi tilastoissa:
- NoU:n pelaajat valtasivat viisi kuudesta Ykkössarjan tehotilaston kärkipaikasta. Ykkönen oli Anniina Ahvenjärvi 105 pisteellä (55 maalla ja 50 maalisyöttöä). Hän voitti 11 tehopistelään myös SM-sarjan karsintojen tilaston (3+8).
- Sijat 3-6 menivät Jonna Satamalle (26+54=80), Milla Pihlajamäelle (32+38=70), Miranda Uusi-Kämpälle (33+35=68) ja Kaisa Virenille (27+40=67).
- Maalivahtitilaston kärkeen torjui NoUn Camilla Korttesniemi. Runkosarjassa hänen torjuntaprosenttinsa oli 90,8 ja karsintasarjassa 94,8.

kueenjohtaja Heikki Uusi-Kämpä.

Ringeten pelaajat ovat pääosin opiskelikäisiä, joten joukkueiden lopullinen kokoonpano selviää vasta opiskelupaikkojen ratkettua loppukesällä.

Opiskelu- ja työpaikkojen kannalta Tampereen seutu on NoUn ringetelle hyvää aluetta, sillä lähimmät SM-paikkakunnat ovat Luvia ja Hyvinkää.

-Ensi kaudella pitäisi pystyä haastamaan SM-sarjan keskitason joukkueet. Siinä on riittävästi haastetta, Heikki Uusi-Kämpä sanoo.



Miranda Uusi-Kämpä ja Jonna Satama tuulettavat hyvin sujunutta ringettekautta. NoU:n naisten tavoitteita täytyi, kun joukkue nousi ensiksi SM-sarjaan.

Uutisvinkit ja menotilastukset
numeroon 010 665 5000
Satuitko paikalle, kurssit
toimitus.nokianuutiset.fi

